Kreismeisterschaft Schiitzenkreis Sommerda 2011

Wettkampfort :

am:

Disziplin :

2.10.10
Platz
1.

Q.
Q.
Q.

2.10.20
Platz

2.10.21
Platz

2.10.22
Platz

2.10.24
Platz

2.10.42
Platz

2.10.50
Platz

w

L PP

Sportschielden - Luftpistole

29.01.2011

Schiitzenklasse
Name, Vorname
Angermann Marco

Laufer Matthias
Cyriaci Daniel
Poltermann Nils

Schiiler
Name, Vorname
Klar Maximilian

Pfad Maximilian

Schiiler w
Name, Vorname
Seifarth Celine

Ziert Carolin

Schiiler B
Name, Vorname
Krieger Karsten

Platzdasch Kerwin

Schiiler C
Name, Vorname
Schink6the Marvin

Junioren B
Name, Vorname

Kubisch Joérg

Altersklasse
Name, Vorname
Dullat Dieter
Schmidt Wilfried
Stopel Uwe, Dr.

Bdérner Jirgen
Heinrich Stephan
llchmann Andreas

2.10 Luftpistole

Protokoll

Schief3stand des SV Niedertopfstedt

Einzelwertung

Verein
SV "Geratal" Elxleben

SV "Geratal" Elxleben
SV "Geratal" Elxleben
SV "Geratal" Elxleben

Verein
SV Wundersleben

SV Wundersleben

Verein
SV Wundersleben

SV Wundersleben

Verein
SV Wundersleben

SV "Geratal" Elxleben

Verein
SV Wundersleben

Verein

SV "Geratal" Elxleben

Verein

SV "N.v.D." Sémmerda
SV "N.v.D." Sémmerda
W.-Schiitzen Kolleda

SV "Geratal" Elxleben
SV "Geratal" Elxleben
SV "Geratal" Elxleben

Serien
92

92
91
93

Serien
49

74

Serien
77

80

Serien
67

82

Serien
52

Serien

87

Serien
81
77
74

92
87
88

97
96

86
90

47

76

81

81

70

75

60

78

80
74
64

93
88
83

98

92
92
89

86

76
76
75

90
87
89

95

94
91
88

88

73
77
73

91
92
88

Mob.

Kreissportwart
Horst Langanki
DeichstraRe 20
99189 Gebesee
Tel. 036201-39064

0177 268152

Fax 036201-39717

horst.langanki @sk-
soemmerda.de

ges
382

374
360
360

ges
96

150

ges
158

161

ges
137

157

ges
112

ges

339

ges
310
304
286

366
354
348



2.10.60
Platz
1.

2.

3.

4

Q.

Senioren

Name, Vorname Verein Serien
Berndt Roland, Dr. SV "Geratal" Elxleben 90
Albl Anton SV "Geratal" Elxleben 88
Luther Peter SV "N.v.D." Sémmerda 85
Haupt Konrad SV "N.v.D." Sémmerda 75
Gentzsch Reiner SV "Geratal" Elxleben 83

Disziplin : 2.10 Luftpistole Mannschaftswertung

2.10.10
Platz
1.

2.10.20
Platz

2.10.50
Platz

Schiitzenklasse

Verein Name, Vorname Ringe
SV "Geratal" Elxleben 3

Angermann Marco 382, Laufer Matthias 374 , Cyriaci Daniel 360

Schiiler

Verein Name, Vorname Ringe
SV Wundersleben 1

Seifarth Celine 158 , Pfad Maximilian 150, Ziert Carolin 161

SV Wundersleben 2
Krieger Karsten 137 , Klar Maximilian 96 , Schink&éthe Marvin 112

Altersklasse

Verein Name, Vorname Ringe
SV "Geratal" Elxleben 1

Berndt Roland, Dr. 365, Albl Anton 361, Heinrich Stephan 354

SV "Geratal" Elxleben 2
Gentzsch Reiner 341, Bérner Jirgen 366 , lichmann Andreas 348

. Sthﬁ'};’
2%,

gez. Ralf Nauhardt
Wettkampfrichter

+&500|
%‘g‘ﬁp ""'9,‘,

® 2 &

95
90
88
68

88

91
90
80
72

87

89
93
88
56

83

ges
365
361
341
271

341

ges
1116

ges
469

345

ges
1080

1055

%-
£ Horst Langanki
S

Kreissportwart



