Protokoll

Kreismeisterschaft Schützenkreis Sömmerda 2011

Sportschießen - Luftpistole

Wettkampfort: Schießstand des SV Niedertopfstedt

am: 29.01.2011

Disziplin: 2.10 Luftpistole Einzelwertung

SOMMERUA.

Kreissportwart Horst Langanki Deichstraße 20 99189 Gebesee Tel. 036201-39064 Mob. 0177 268152 Fax 036201-39717 horst.langanki @sksoemmerda.de

Disziplii	n: 2.10 Luftpistole	Einzelwertung					
2.10.10 <i>Platz</i> 1.	Schützenklasse Name, Vorname Angermann Marco	<i>Verein</i> SV "Geratal" Elxleben	Serien 92	97	98	95	ges 382
Q. Q. Q.	Laufer Matthias Cyriaci Daniel Poltermann Nils	SV "Geratal" Elxleben SV "Geratal" Elxleben SV "Geratal" Elxleben	92 91 93	96 86 90	92 92 89	94 91 88	374 360 360
2.10.20 <i>Platz</i> 1.	Schüler Name, Vorname Klar Maximilian	Verein SV Wundersleben	Serien 49	47			ges 96
Q	Pfad Maximilian	SV Wundersleben	74	76			150
2.10.21 <i>Platz</i> 1.	Schüler w Name, Vorname Seifarth Celine	<i>Verein</i> SV Wundersleben	Serien 77	81			ges 158
Q	Ziert Carolin	SV Wundersleben	80	81			161
2.10.22 <i>Platz</i> 1.	Schüler B Name, Vorname Krieger Karsten	<i>Verein</i> SV Wundersleben	Serien 67	70			ges 137
Q	Platzdasch Kerwin	SV "Geratal" Elxleben	82	75			157
2.10.24 <i>Platz</i> 1.	Schüler C Name, Vorname Schinköthe Marvin	<i>Verein</i> SV Wundersleben	Serien 52	60			ges 112
2.10.42 <i>Platz</i>	Junioren B <i>Name, Vorname</i>	Verein	Serien				ges
Q	Kubisch Jörg	SV "Geratal" Elxleben	87	78	86	88	339
2.10.50 Platz 1.	Altersklasse Name, Vomame Dullat Dieter	<i>Verein</i> SV "N.v.D." Sömmerda	Serien 81	80	76	73	ges 310
2. 3.	Schmidt Wilfried Stöpel Uwe, Dr.	SV "N.v.D." Sömmerda WSchützen Kölleda	77 74	74 64	76 75	77 73	304 286
Q. Q. Q.	Börner Jürgen Heinrich Stephan Ilchmann Andreas	SV "Geratal" Elxleben SV "Geratal" Elxleben SV "Geratal" Elxleben	92 87 88	93 88 83	90 87 89	91 92 88	366 354 348

2.10.60	Senioren								
Platz	Name, Vorname	Verein	Serien				ges		
1.	Berndt Roland, Dr.	SV "Geratal" Elxleben	90	95	91	89	365		
2.	Albl Anton	SV "Geratal" Elxleben	88	90	90	93	361		
3.	Luther Peter	SV "N.v.D." Sömmerda	85	88	80	88	341		
4.	Haupt Konrad	SV "N.v.D." Sömmerda	75	68	72	56	271		
Q.	Gentzsch Reiner	SV "Geratal" Elxleben	83	88	87	83	341		
Disziplin : 2.10 Luftpistole Mannschaftswertung 2.10.10 Schützenklasse									
Platz	Verein	Name, Vorname	Ringe				ges		
1.	SV "Geratal" Elxleben 3	3					1116		
	Angermann Marco 382, Laufer Matthias 374, Cyriaci Daniel 360								
2.10.20	Schüler								
Platz	Verein	Name, Vorname	Ringe				ges		
1.	SV Wundersleben 1						469		
	Seifarth Celine 158, Pfad Maximilian 150, Ziert Carolin 161								
2.	SV Wundersleben 2						345		
	Krieger Karsten 137 , Klar Maximilian 96 , Schinköthe Marvin 112								
2.10.50	Altersklasse								
Platz	Verein	Name, Vorname	Ringe				ges		
1.	SV "Geratal" Elxleben		rungo				1080		
	Berndt Roland, Dr. 365, Albl Anton 361, Heinrich Stephan 354								
		•							
2.	SV "Geratal" Elxleben 2	_	0.45				1055		
	Gentzsch Reiner 341, Börner Jürgen 366, Ilchmann Andreas 348								

gez. Ralf Nauhardt Wettkampfrichter



Horst Langanki Kreissportwart